
  

UCHWAŁA NR XIII/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych oddziałów Szkół 

Podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Międzyrzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 205 ust. 1 i 4 w związku z art. 307 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII w latach szkolnych 2019/2020 – 

2023/2024 uczniów klas III b Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Szarych Szeregów w Międzyrzeczu będzie 

w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Międzyrzeczu powstałej z przekształcenia 

Gimnazjum Nr 1 w Międzyrzeczu. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września 2019 roku, 

a uczniowie ci rozpoczynają naukę w klasie IV w roku szkolnym 2019/2020. 

§ 2. 1. Miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2019/2020 – 

2020/2021 uczniów klas VI d Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Szarych Szeregów w Międzyrzeczu będzie 

w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Międzyrzeczu powstałej z przekształcenia 

Gimnazjum Nr 1 w Międzyrzeczu. 

2. Miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2019/2020 – 2020/2021 

uczniów klas VI a, VI c Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Międzyrzeczu będzie 

w Szkole Podstawowej Nr 6 w Międzyrzeczu powstałej z przekształcenia Gimnazjum Nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Międzyrzeczu. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 i 2, przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września 2019 

roku, a uczniowie ci rozpoczynają naukę w klasie VII w roku szkolnym 2019/2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 24 lipca 2019 r.

Poz. 2131


		2019-07-24T13:25:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




